
 

DZIENNIK URZĘDOWY 
MINISTRA CYFRYZACJI 

Warszawa, dnia 12 grudnia 2025 r. 

Poz. 43 

Z A R Z Ą D Z E N I E  N R  3 6  

M I N I S T R A  C Y F R Y Z A C J I 1) 

z dnia 10 grudnia 2025 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia polityki przeciwdziałania korupcji 

i konfliktowi interesów w Ministerstwie Cyfryzacji 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 8 sierpnia 1996 r. o Radzie Ministrów (Dz. U. 

z 2025 r. poz. 780) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 22 Ministra Cyfryzacji z dnia 9 lipca 2025 r. w sprawie 

wprowadzenia polityki przeciwdziałania korupcji i konfliktowi interesów w Ministerstwie 

Cyfryzacji (Dz. Urz. Min. Cyf. poz. 28) w załączniku nr 1 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2: 

a) po pkt 1 dodaje się pkt 1a i 1b w brzmieniu: 

„1a) KK – komórkę organizacyjną właściwą do spraw kadrowych 

w Ministerstwie; 

1b) KOKM – komórkę organizacyjną właściwą do spraw zapewnienia obsługi 

członków Kierownictwa Ministerstwa w Ministerstwie;”, 

b) po pkt 6 dodaje się pkt 6a i 6b w brzmieniu: 

 

1) Minister Cyfryzacji kieruje działem administracji rządowej – informatyzacja, na podstawie § 1 ust. 2 

rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 grudnia 2023 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania 

Ministra Cyfryzacji (Dz. U. poz. 2720). 



„6a) KPN - komórkę organizacyjną właściwą do spraw działań związanych 

z przeciwdziałaniem nieprawidłowościom w Ministerstwie; 

6b) KWDA - komórkę organizacyjną właściwą do spraw wdrażania polityki 

antykorupcyjnej i przeciwdziałania konfliktowi interesów w Ministerstwie;”; 

2) użyte w § 6 w pkt 7, w § 11 w ust. 3 i w § 27 w ust. 3 w różnym przypadku wyrazy „Biuro 

Ministra” zastępuje się wyrazem „KPN”; 

3) użyte w § 13 w ust. 1, 3 i 4 w różnym przypadku wyrazy „Biuro Dyrektora Generalnego” 

zastępuje się wyrazem „KK”; 

4) użyte w § 14 w ust. 1 wyrazy „Biuro Dyrektora Generalnego” zastępuje się wyrazem 

„KWDA”; 

5) § 26 otrzymuje brzmienie: 

„1.KOKM wykonuje zadania dotyczące obsługi członków Kierownictwa 

Ministerstwa w zakresie wykonywania przez nich obowiązków związanych z Rejestrem 

Korzyści prowadzonym przez Państwową Komisję Wyborczą na podstawie art. 12 

ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o ograniczeniu prowadzenia działalności gospodarczej 

przez osoby pełniące funkcje publiczne (Dz. U. z 2025 r. poz. 499). 

2. KPN prowadzi w Ministerstwie rejestr korzyści, w którym gromadzone są 

informacje w zakresie korzyści uzyskiwanych przez pracowników Ministerstwa 

w związku z realizacją obowiązków służbowych.”. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem następującym po dniu ogłoszenia. 

Minister Cyfryzacji: K. Gawkowski  


